A Kölcsönszerződés alapján fizetendő szerződéses kamatösszeg kiszámítása 360 

(háromszázhatvan) napos év és a ténylegesen eltelt napok figyelembe vételével történik, a 

következő képlet szerint: 

tőke összege x kamatláb x a naptári napok száma 

36.000 (harminchatezer) 

Kezdő Vállalkozás: egy teljes lezárt gazdasági évvel - 12 hónap -  nem rendelkező 

vállalkozás. 

Késedelmi Kamat: a Ptk. 6:48. §-ában meghatározott mértékű késedelmi kamat. 

A fizetendő késedelmi kamatösszeg kiszámítása 360 (háromszázhatvan) napos év és a 

ténylegesen eltelt napok figyelembe vételével történik, a következő képlet szerint: 

a lejárt tartozás összege x késedelmi kamatláb x a naptári napok száma 

36.000 (harminchatezer) 

Készfizető Kezes: az a természetes vagy jogi személy, aki kezességi szerződéssel 

kötelezettséget vállal a Bankkal mint jogosulttal szemben, hogy ha a Végső Kedvezményezett 

mint kötelezett nem teljesít, maga fog helyette a Banknak teljesíteni.